PAGE
2

[image: image1.jpg]

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

САЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	15 сентября 2014 года

	№ 110/553

г. Саянск
О результатах выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск»
На основании данных первых экземпляров протоколов участковых избирательных комиссии избирательных участков № 1246 - 1268 об итогах голосования на выборах мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» 14 сентября 2014 года:
- в списки избирателей на момент окончания голосования включено 32669 избирателей;

- в выборах приняли участие 13463 избирателей;

- зарегистрированный кандидат на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» Боровский Олег Валерьевич получил наибольшее число голосов, принявших участие в голосовании: шесть тысяч сто двадцать пять
На основании изложенного и в соответствии со статьей 101 Закона Иркутской области «О муниципальных выборах в Иркутской области» Саянская территориальная избирательная комиссия

РЕШИЛА:

1. Признать результаты выборов мэра городского округа муниципального образования «город Саянск» действительными, состоявшимися.

2. Считать Боровского О.В.  избранным на должность мэра городского округа муниципального образования «город Саянск», получившего при голосовании наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании по отношению к числу голосов избирателей, поданных за других кандидатов.

3. Направить настоящее решение для опубликования в средства массовой информации для информирования избирателей городского округа муниципального образования «город Саянск».
4. Разместить настоящее решение на интернет ресурсе Саянской территориальной избирательной комиссии администрации городского округа муниципального образования «город Саянск».
Председатель комиссии

     В.В. Губанов

Секретарь комиссии

     Е.Н. Голенкова

PAGE
2